Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2018

TA SKG Max-Eyth-See (20181)
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 27.04.2018

Anlage Damen 60 (4er) 1

Wertweg 31, 70378 Stuttgart MF: Irene Ellinger; T 0711 536794
familie.ellinger@t-online.de

Sportwart/in

Mayer, Andreas Ra. Name (Nat.)

Jugendwart/in
Mergenthaler, Karin
T 015157564674 karin.mergenthaler@t-online.de

Koniakowsky, Sigrun
Burkhardt, Lotte
Burkhardt, Christa
Ellinger, Irene
Kindermann, Irmgard
Ernst, Susanne

o O WN P

Ersatzspieler
E1 Freiburger, Vita
E2 Walter, Ingrid

* kein Mitgliedsstaat der EU

nu.Dokument 011b, erstellt am 20.04.2024 07:50 | Seite 1

ID-Nr.|Jg.

25150451
24850407
25202632
25250541
25450592
25751486

25550733
23950140

LK DR - Info
Sen.
LK17,0
LK18,0
LK22,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0

HEAD TENNIS IST TEAN

.GENERALI



