Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2018

TA SKG Max-Eyth-See (20181)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 27.04.2018



Anlage

Wertweg 31, 70378 Stuttgart

Sportwart/in

Mayer, Andreas

Jugendwart/in

Mergenthaler, Karin

T 015157564674 karin.mergenthaler@t-online.de

Damen 60 (4er) 1

MF: Irene Ellinger; T 0711 536794 familie.ellinger@t-online.de

Ra	. Name (Nat.)	ID-Nr. Jg. LK DR - I Sen.	nfo
1	Koniakowsky, Sigrun	25150451 LK17,0	
2	Burkhardt, Lotte	24850407 LK18,0	
3	Burkhardt, Christa	25202632 LK22,0	
4	Ellinger, Irene	25250541 LK23,0	
5	Kindermann, Irmgard	25450592 LK23,0	
6	Ernst, Susanne	25751486 LK23,0	
Er	satzspieler		
E1	Freiburger, Vita	25550733 -	
E2	Walter, Ingrid	23950140 -	

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU



